Coordenadoria de Apoio ao Estudante

EDITAL Nº 004/2017
Coordenadoria de Apoio ao Estudante

Universidade Estadual do Centro-Oeste

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA MORADIA ESTUDANTIL 2017
Casas Universitárias UNICENTRO

A Coordenadoria de Apoio ao Estudante da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO,
considerando o Edital 001/2017, torna público o RESULTADO do processo de seleção, referente ao
Projeto  “Moradia  Estudantil  UNICENTRO:  fortalecendo  a  democratização  do  ensino  superior
público”, conforme segue:

Relação das candidatas selecionadas:

SEQUÊNCIA NOME DA CANDIDATA

1 DÂMARIS DIAS OLAVO

2 JOCELETE REPCZUK PADILHA DA ROSA

3 ELESSANDRA AMARAL DE JESUS

4 GABRIELA SCHNEIDER STEYER

5 AMANDA POTYRALA DE MORAIS

Relação das candidatas classificadas em lista de espera:

SEQUÊNCIA NOME DA CANDIDATA

6 ELAINE MARTINS

7 DANIELA THABATA FERREIRA OLIVEIRA

8 CLECI SIMÕES RODRIGUES

9 ELMINDA CHAVES

10 RAFAELA RODRIGUES DE OLIVEIRA

Obs.: A Moradia Estudantil contemplará as candidatas classificadas em lista de espera à medida que
forem surgindo vagas, sendo previamente comunicadas.

Guarapuava, 07 de abril de 2017.

Prof. Marcos A. Pelegrina
Coordenador de Apoio ao Estudante

Home Page: http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

– CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR